
AS $!%>/& -um, ftfH/H/wft,

DOHODA 0 ÚHRADĚ VYNALOŽENÝCH NÁKLADŮ

kterou uzavřeli ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

ČI. 1
Smluvní strany

Město Turnov, ul. Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
zastoupené: starostou Ing. Tomášem Hockem
IČ: 00276227, DIČ: CZ 00276227
Bankovní spojení: 
č.
ID datové schránky: vehbxe9
dále jen vlastník

a

Lucie Laurynová, DiS., Nerudova 749, 295 01 Mnichovo Hradiště 
IČ:01247221
bankovní spojení:...................
č. účtu:..................
dále jen nájemce

ČI. 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem této dohody je úhrada nákladů na vybudování a instalaci poplachového zabezpečovacího a 
tísňového systému (PZTS) dle cenové nabídky společnosti EFG ze dne 03.07.2023 v čp. 334, ul. Antonína 
Dvořáka, Turnov, pro místnosti č. 1.04 a 2.06.

2. Dohoda je uzavřena na základě schválení Rady města Turnova.

ČI. 3
Výše a způsob úhrady nákladů

1. Nájemce se zavazuje uhradit vynaložené náklady na vybudování poplachového zabezpečovacího a 
tísňového systému dle čl. 2, odst. 1 v celkové výši 125.698,43 Kč vč. DPH. Náklady budou rozpočítány do 
období 5-ti let, tj. 60 měsíčních splátek.

2. Nájemce je povinen hradit každého 20. dne měsíce, počínaje 06/2024, částku ve výši 2.094,97 Kč na účet
vlastníka, č. účtu: 19-1263075359/0800. •

3. Pokud by došlo z jakéhokoliv důvodu ze strany nájemce během 5 let od podpisu této dohody ke skončení 
nájmu, je nájemce povinen uhradit doplatek nákladů na vybudování PZTS jednorázově. Pokud dojde ke 
skončení nájmu ze strany vlastníka, vynaložené náklady nebudou požadovány po nájemci.

Čl. 4
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami v této dohodě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
obecných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, jeden pro nájemce a dva pro vlastníka.
3. Jakékoliv změny této dohodě lze provádět pouze formou písemných dodatků na základě dohody obou 

smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek.



5. Uzavření dohody schválila Rada města Turnova na svém jednání dne 09.08.2023, usnesením 574/2023 
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady.

6. Vlastník je oprávněn zveřejnit dohodu a její dodatky v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Zveřejnění zajistí vlastník. Nájemce je se zveřejněním smlouvy srozuměn.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

8. Nedílnou součástí této dohody je tato příloha:
Příloha č. 1: cenová nabídka od EFG ze dne 03.07.2023

V Turnově, dne 1 7. 06. 2024 V Mnichově Hradišti, dne

Ing. Tomáš Hocke 
starosta města Turnova



mtm p1 p1 /pssEFG
IDENTIFIKAČNÍ A SLABOPROUDÉ SYSTÉMY

Cenová nabídka
Číslo: Nab 910 231089 Datum: 03.07.2023 

Požadavek: OPR 065141

PZTS - Zlatnická pasáž verze II.
Objekt: Město Turnov, Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335, Turnov
Popis: Poplachový zebezpečovací a tísňový systém /PZTS/ - Zlatnická pasáž - radnice Turnov (verze III. - místnost 1.04, 2.05 a 2.06)

Cenová nabídka je zpracovaná dle realizační projektové dokumentace č. 950 220027_01 z 03/2022, změn při kabelových rozvodech 
(I.etapa) a změn při finálním jednání s investorem.

Cenová nabídka neobsahuje:
kabelové rozvody - viz I.etapa, napojení na PCO bezpečnostní agentury nebo Policie, tísňové radiové hlásiče, venkovní sirénu

Platnost cenové nabídky je 2 měsíce.
Fakturace po předání do zkušebního provozu. Splatnost faktury 30 dní.
Záruka na HW a instalaci 24 měsíců, spotřební materiál (identifikátory a akumulátory) 6 měsíců.
Termín realizace 8 - 12 týdnů od objednání.
Ostatní ujednání se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami EFG CZ spol. s r.o. dostupnými na adrese www.efg.cz.

Kód Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem

1.1 PZTS Ústředna

1101100123 ATS3500ATP-MM
18 475,00

Ústředna EZS, 8 vstupů a IP rozhraní na DPS, 8 oblasti, max. 128 vstupů, max. 16) 18 475,00

1101110145 ATS7700
2 401,00

PSTN komunikátor pro ATS Advanced 2 401,00

1101130113 ATS608
2 047,00

Expander 8 vstupů vnitřní, zapojení pomocí nástrčného konektoru, Advisor Advanci 0,00

1101130119 ATS624
2 326,00

Expander 4 relé vnitřní, Advisor Advanced 0,00

300 1100140 6FM17X
1 310,00

akumulátor 12 V/17 Ah (181*77*167), 1 310,00

1.2 PZTS Expandery, klávesnice
22 186,00

1101120123 ATS1110A-N
4 781,00

LCD klávesnice pro ATS Advanced, 2 x 16 znaků, 16 x LED oblastí, 1 x OC výstup, 14 343,00

1101130122 ATS1201E
9 146,00

Modul DGP 8-32 vstupů, 8-32 výstupů, výstup pro sirénu, zdroj 3A, kovová skříň, f\ 0,00

1101130117 ATS1210LE
4 817,00

Modul 8-16 vstupů, 8 výstupů, bez zdroje, velký plastový kryt ATS1647 - 120 x 24C 4 817,00

1101130114 ATS1235
3 706,00

Rozšiřující modul ATS pro monitorování 16-32 bezdrátových komponentů, 686MHz, 0,00

110 1130102 ATS1202
1 801,00

Rozšíření 8 vstupů pro ATS1201 nebo ATS4003, pouze DPS, vč. propoj, kabelu, NB 0,00

1101110123 ATS1810
2 003,00

Deska 4 relé, pro ATS1201, ATS1210 nebo ATS4003, pouze DPS 2 003,00

1101561438 TX-9001-03-1
5 410,00

Opakovač signálu pro vysílače 868 MHz Gen2 0,00

300 1100140 6FM17X
1 310,00

akumulátor 12 V/17 Ah (181*77*167), 0,00

21 163,00

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335 
511 01 Turnov
Ing. Štěpán Kučera

EFG CZ spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka č.: 910231089 Strana: 1 / 3

http://www.efg.cz


Kód Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem

1.3 PZTS Detekce

110 1213050 VE1012
1 365,00

Vektorový PIR detektor, 12 m, 9 záclon, 5D zpracování signálu, zrcadlová optika "3 1 365,00

1101213054 VE1016
1 725,00

Vektorový PIR detektor, 16 m, 9 záclon, 5D zpracování signálu, zrcadlová optika "3 3 450,00

110 1213081 DD1012
1 644,00

Duální detektor PIR+MW, 12m - 9 záclon (MW -12, 9, 6, 4m), IP30 Ik04, EN stupe 1 644,00

1101223002 R5815NT-ART
2 055,00

Akustický detektor rozbití skla ShatterPro 3, dosah 360° a 7,6m, kruhová základna, 4 110,00

110 1273001 DC101
247,00

Magnetický kontakt, povrchová montáž, NBÚ-D, bílý 1 235,00

110 1300627 ECO1002
985,00

Hlásič kombinovaný série EC01000 2 955,00

110 1300628 EC0100012NL
548,00

Patice 12V releová samoresetovací pro hlásiče ECO 1000 1 644,00

110 1561439 TX-3011-03-1
1 572,00

2 tlačítka panik 868 MHz Gen2, barva bílá 0,00

1.4 PZTS Signalizace
16 403,00

1101411415 SPW-220 R
611,00

Siréna vnitřní s červeným LED blikačem, 120dB/lm,3 volitelné tóny,tamper,12VDQ 1 222,00

1101411430 BELLA-3EU
1 468,00

Venkovní siréna 120dB, zálohovaná AKU l,2Ah (není součástí baleni"), oranžový ma 0,00

110 1440606 SOW-300 R
340,00

Signalizace pro vnitřní použití s výkonnými červenými LED diodami 0,00

300 1100174 SB1,3-12
316,00

Akumulátor 12V/l,3Ah (97*43*52), F1 0,00

1.5 PZTS Instalační materiál
1 222,00

1601300157 FI-HX04/02
21,00

Stíněný kabel 4x Cu drát 0,5 mm, 2x Cu drát 0,8 mm, PVC plášť (SYFF 2+4) 420,00

300 1110107 ES060W
341,00

Propojovací krabice 24 svorková + samoochrana (125 x 102 x 48 mm), NBÚ-D 1 364,00

3001110173 RK1S-18S
210,00

Svorkovnice s tamperem do KU 68 - 18 svorek 1 050,00

300 1110175 J40
67,00

Plastová nízká propojovací krabice, 5+1 šroubovací svorka 335,00

3001210401 15x10 P
14,00

Lišta vkládací samolepící bílá 1034 140,00

3001210575 LHD 20X20
34,00

Lišta hranatá, dvojitý zámek, PVC, bílá 340,00

3001320610 INST
1 000,00

Ostatní instalační materiál 2 000,00

5 649,00

EFG CZ spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, IČ: Z5649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka č.: 910231089 Strana: 2 / 3



Kód Označení Množství MJ Cena Popis Cena celkem

2.1 PZTS Instalace

110 9000111 Instalace, zapojení a oživení ústředny PZTS (1)
 3 600,00

3 600,00

110 9000120 Instalace, zapojení GSM brána, komunikátor
2 400,00

2 400,00

110 9000114 Instalace, zapojení řídící jednotky, expanderu
 900,00

900,00

110 9000115 Instalace, zapojení ovládací klávesnice
600,00

1 800,00

110 9000117 Instalace, zapojení PIR
s 500,00

2 000,00

110 9000139 Instalace, zapojení detektoru tříštění skla
500,00

1 000,00

110 9000116 Instalace, zapojení magnetického kontaktu
s 600,00

3 000,00

120 9000117 Instalace, zapojení automatických požárních detektorů
500,00

1 500,00

110 9000119 Instalace, zapojení venkovní sirény
ks 1 500,00 včetně kabelů

0,00

120 9000121 Instalace, zapojení vnitřní sirénky
400,00

800,00

110 9000141 Instalace, zapojení optické signalizace
400,00

400,00

3.1 PZTS Naprogramování a zkoušky
17 400,00

110 9000122 Naprogramování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy
750,00

4 500,00

110 9000123 Závěrečné zkoušky funkčnosti, předání systému
750,00

3 000,00

4.1 Režijní náklady
7 500,00

300 9000156 Likvidace odpadu
300,00

300,00

300 9000165 Příprava zakázky
2 000,00

2 000,00

110 9000126 Odborný dozor včetně šéfmont
690,00

2 760,00

110 9000127 Doprava
200,00 Doprava Turnov

1 000,00

110 9000125 Projektová dokumentace
4 500,00 Projektová dokumentace skutečného stav (elektronicky)

4 500,00

110 9000124 Výchozí revize el. zařízení
1 800,00 lx ústředna PZTS

1 800,00

12 360,00

Vypracoval: Celkem bez DPH Kč 103 883,00

Výše DPH bude uplatněna dle zákona o DPH v platném znění.

EFG CZ spol. s r.o., Zelený pruh 1560/99, 140 00, Praha 4, IČ: 25649876, zapsaná MS Praha 3, odd.C, vložka 58052 Nabídka č.: 910231089 Strana: 3 / 3




		2024-06-24T06:15:06+0000
	Not specified




